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Schweizerische Stiftung
zur Férderung unabhangiger Information SSUI

AKTIVEN

1000
1010
1011
1170
1800

Verlust

Kasse

PC 60-378 175-6 Geschéftskonio
PC 92.866 955-4 E-Deposito-Konto
Guthaben Verrechnungssteuer
Griindungsaufwand

TOTAL AKTIVEN

PASSIVEN

2000
2800

Offene Rechnungen (Kreditoren)
Stiftungskapital

TOTAL PASSIVEN

31.12.2010

2'431.40
78'842.85
737.80
399.55
2'203.50

92'865.95
177'481.05

31.12.2010

27'481.05
150'000.00

177'481.05



Schweizerische Stiftung
zur Forderung unabhéngiger Information SSUI

AUFWAND 15.07.2009 - 31.12.2010
3000 Layout / Grafik / Logo 22'205.30
3010 Programmierung bis 30.6.2010 4'350.00
3020 Programmierung ab 1.7.2010 90'049.25
3030 Hosting, Domains etc. 968.00
3200 Blromaterial, Drucksachen, Fotokopien 53.30
3240 Buchfiihrungs- und Beratungsaufwand 592.50
3260 Spesen Stiftungsrat 368.60
3320 Werbedrucksachen, Werbematerial 446.45
TOTAL AUFWAND 119'033.40
ERTRAG 15.07.2009 - 31.12.2010
4030 Freiwillige Zuwendungen des Stifters 25'000.00
4300 Ertrag Banners 0.25
4610 Zinsertrage CH 1'167.20
TOTAL ERTRAG 26'167.45

Verlust -92'865.95



